



469 bin öğrenci ders başı yaptı

Mersin'de bin 487 okulda 469 bin 318 öğrenci, 1,5 yıllık pandemi ayrılığının ardından dün ders başı yaptı. Yeni eğitim öğretim yılının başlaması vesilesiyle bazı okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Adem Koca, gerekli tedbirleri aldıklarını söyledi. Konuyla ilgili ko-

nuşan CHP Mersin Milletvekili [Alpay Antmen](#) ise, "Okullarda temizlik 15 gün boyunca yapılamayacak. Birçok farklı okuldan tuvaletlerin pislik içinde olduğuna dair tarafıma şikayetler geliyor. Okul tuvaletlerinin birçoğunda sabun, peçete ve dezenfektan yok şu anda. Milli Eğitim Bakanlığı yine sınıfta kaldı" dedi. 3'te



469 bin öğrenci ders başı yaptı

Mersin'de bin 487 okulda 469 bin 318 öğrenci, 1,5 yıllık pandemi ayrılığının ardından dün ders başı yaptı. Yeni eğitim öğretim yılının başlaması vesilesiyle bazı okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle buluşan İl Millî Eğitim Müdürü Adem Koca, gerekli tedbirleri aldıklarını söyledi. Konuyla ilgili konuşan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise, "Okullarda temizlik 15 gün boyunca yapılamayacak. Birçok farklı okuldan tuvaletlerin pislik içinde olduğuna dair tarafıma şikayetler geliyor. Okul tuvaletlerinin birçoğunda sabun, peçete ve dezenfektan yok şu anda. Millî Eğitim Bakanlığı yine sınıfta kaldı" dedi.

Haber Merkezi
2021-2022 eğitim öğretim yılı, bugün ilk ders zilinin çalmasıyla yüz yüze başladı. Covid-19 salgını dolayısıyla yaklaşık 1,5 yıldır yüz yüze eğitimden uzak kalan öğrenciler, öğretmenleri ve arkadaşlarıyla buluşmanın heyecanını yaşarken, veliler ise okul dışından bu heyecana ortak oldu.

KOCA: "GEREKLİ TEDBİRLERİ ALDIK"

Yeni eğitim öğretim yılının başlaması vesilesiyle İl Millî Eğitim Müdürü Adem Koca, bazı okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle buluştu. Ziyaretinde, eğitimciler olarak öğrencileri çok özlediklerini dile getiren Koca, "Öğrencilerimiz de öğret-

menlerini ve arkadaşlarını çok özlediler. Hepimiz okullarımızın açılmasını dört gözle bekledik ve bugünü büyük bir coşkuyla karşılıyoruz. Şunu ifade etmek isterim ki, okullarımızda yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları eksiksiz olarak tamamlanmıştır. Özellikle salgın sürecine ilişkin olarak Bakanlığımız tarafından maske ve dezenfektan dağıtımı tüm okullarımızda tamamlanmış olup, gerekli tedbirler alınmıştır. Bizler tüm eğitimcilerimizden, velilerimizden ve öğrencilerimizden birseyel olarak da gerekli tedbirleri eksiksiz almalarını rica ediyoruz. Biliyoruz ki, ancak birlikte hareket edersek salgın sürecini sağlıklı atlatabiliriz" dedi. Bu süreçte emeği geçen tüm idareci, öğretmen ve velilere teşekkür eden Koca, "Yeni eğitim öğretim yılının tüm ulusumuza, memleketimize hayırlar getirmesi temennisiyle, öğrencilerimize ve öğretmenlerimize sağlıklı, başarılı, verimli bir eğitim öğretim yılı diliyorum" ifadelerini kullandı.

CHP'Lİ ANTMEN: "MEB SİNİFTA KALDI"
Konuyla ilgili konuşan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise, "Okullarda çalışan hizmetli ve temizlikçiler İş-Kur'dan 10'ar aylık periyotlarla işe girdiği için okullarda temizlik 15 gün boyunca yapılamayacak. Bakanlığın hemen devreye girerek gereken personeli çalışmaya başlatması gerekiyor. Birçok farklı okuldan tuvaletlerin pislik

inde olduğuna dair tarafıma şikayetler geliyor. Okul tuvaletlerinin birçoğunda sabun, peçete ve dezenfektan yok şu anda. Her gün bir uçak dolusu insanımız koronavirüs nedeniyle hayatını kaybediyor. Bir de çeşitli ülkelerden gelen varyant ve mutasyonlar var. O nedenle temizlik şu anda hayati önem taşıyor. Okullarda birine bulaşabilecek bir hastalık önce bütün okulu sonra o şehri tehdit eder. Bu nedenle okullara öğrenci gönderilmesinden önce bu temiz koşulları hazırlamak gerekiyordu. Ama Millî Eğitim Bakanlığı her zamanki gibi organizasyon konusunda sınıfta kaldı. Çocuklarımıza doğru düzgün eğitim sağlayamıyorsanız hiç değilse sağlıklı kalmaları için önlem alın" dedi.

